

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: فیل باتلر
برگردان: م. قربانی
۱۱ اگست ۲۰۲۴

آیا مراسم افتتاحیه المپیک پاریس ۲۰۲۴، پیش‌درآمدی بر ضدیت با مسیحیت بود؟



برای کسانی که هنوز نسبت به زوال جوامع غربی تردید دارند، افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس می‌تواند گواه گویائی باشد. فرانسوی‌ها ۱.۵ میلیارد دالر برای توهین به نیمی از جمعیت جهان و رسوائی کشوری که به فرهنگ بالای خود معروف است، هزینه کردند. جنبش المپیک در حالی با صدائی گوش‌خراش، زیر باران الهی از حرکت باز ماند، که می‌توانست بر فراز شهر نمادین فرانسه، سایه افکند.

افسانه گوگرد و آتش

بیش‌ترین انتقاد از این رویداد نفرین شده، برخورد وحشتناک با نمایش «شام آخر» لنوناردو داوینچی بود که در آن مردان همجنس‌گرا در لباس زنانه، یک مدل تراجنس و یک خواننده برهنه به عنوان خدای یونانی شراب، دیوناسوس، ظاهر شده بودند. جای تعجب نیست که آسمان پاریس برای بارش تگرگ و قطرات باران به اندازه توپ بیسبال گشوده می‌شود. حملات آتش‌سوزی، سرگردانی تماشاگران و ورزشکاران، نمایش فجیع پاریس ۲۰۲۴، سدوم و عموره دنیای مدرن ورزش بود (دو شهر در انجیل که خداوند به دلیل رفتارهای جنسی مردم و برای مجازات آن‌ها را نابود کرد). پس از تماشای برخی از بخش‌ها، تعجب می‌کنم که لیدی گاگا و سایر اجراکنندگان به

ستون‌های نمک تبدیل نشدند. به نظر می‌رسد که کشور امانوئل مکرون در تلاش است تا خدای متعال و نیز اخلاق انسانی را مورد تمسخر قرار دهد.

مسیحیان در سراسر جهان نسبت به نمایش مسیح و حواریونش به عنوان دگرجنس پوشانی که می‌رقصند، ابراز ناراحتی کردند.

یکی از تماشاگران خشمگین نمایش وحشتناک پاریس، آنچه را که فرانسوی‌ها باید الان احساس کنند، خلاصه کرد. اظهار نظر درباره اجرای بی‌درخشش و غیر حرفه‌ای لیدی گاگا، ستاره پاپ، نشان دهنده آن است که چه وضع متعفن و ترسناکی در شهر نور رخ داده است.

«این معادل اجابت مزاج بر روی پرچم فرانسه بود، او بدون هیچ شرمی به امریکا توهین کرد، به فرانسه توهین کرد.»

یکی از مفسران تأثیرگذار در دستگاه «ایکس» افتتاحیه را «زباله شیطانی همجنس‌گرایان» نامید. رایان گارسیا، بوکسور امریکایی، گفت وقتی من گفتم «به خاطر بی‌احترامی به عیسی مسیح آنرا تحریم کنید، لعنت به المپیک»، میلیون‌ها نفر از مردم به این ایده فکر می‌کردند. بسیاری از دیگر ورزشکاران خشم و نومیدی خود را نسبت به دست‌پخت برگزارکنندگان مجنون المپیک فرانسه ۲۰۲۴ ابراز کردند. اگرچه آسمان خشمش را برای تخریب این نابکاری‌ها به کار نگرفت، خدای آتش و گوگرد هم این بار دست به تنبیه نزد (تمثیلی از تورات). تنها آشوبگران، مناطقی از شهر را به آتش کشیدند.

طراح افتتاحیه، کارگردان تئاتر **توماس جالی**، در توجیه چیزی که هرکس می‌توانست آنرا جشن المپیک همجنس‌گرایان (ال جی بی تی کیو) تشخیص دهد، اظهار پشیمانی نمی‌کند. در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، ماریا ساخارووا افتتاحیه را یک «رژه بزرگ همجنس‌گرایان» نامید. شرکت مخابراتی امریکا، **اسپایر**، طی بیانیه‌ای اعلام کرد: که پس از «تمسخر شام آخر در مراسم افتتاحیه شوکه شده است»، و تبلیغات خود را در اطراف بازی‌های المپیک لغو کرد.

جالی، پیش از افتتاحیه بازی‌ها علناً اعلام کرد که می‌خواست مراسم سمت و سوی «همجنس‌گرایانه» داشته باشد، به این دلیل که «بسیاری» از ورزشکاران المپیکی همجنس‌گرا هستند. چندین شبکه رسانه‌ای گزارش دادند که جالی یک «بازیگر همجنس‌گرا، کم‌دین و کارگردان تئاتر است که تجربیات خود را در کارش گنجانده است.» این بازیگر و همکارش، تیبری ربول، اصرار دارند که قصد داشتند در افتتاحیه «همه» را گرد هم آورند. روشن است که چشم‌انداز آن‌ها با نقوش، ایده‌ها و روش‌های آن‌ها قابل دستیابی نبود.

آوانگارد در توهم

البته لویی ویتان، (از مجتمع بزرگ صنعتی ال وی ام اچ، تولید کننده کالاهای لوکس و مشروبات الکلی) حمایت خود را از مراسم «غرور» پاریس ۲۰۲۴ ابراز کرده است. شرکت میلیاردی معروف برنارد آرنولت این مضحکه را شروع باشکوهی برای بازی‌ها خواند. در همین حال سارا نافو، عضو پارلمان فرانسه گفت: «باید بگویم که شرمند کشورم هستیم. چه تصویر هولناکی به دنیا داده ایم. من آنچه را که در این مراسم از کشورم تصویر شده است، به رسمیت نمی‌شناسم. زیبایی و افتخار تاریخ ما کجا بود؟»

سازمان دهندگان بازی‌های پاریس همچنان اظهار می‌کنند که افتتاحیه بازی‌های ۲۰۲۴ به هدف خود در فراگیری دست یافته است، در حالی که آنان عمیق‌ترین باورهای میلیاردی‌ها نفر در سراسر دنیا را که از سوی نخبه‌های دیوانه

چپ‌گرای غرب اداره می‌شوند، زیر پا گذاشته اند. ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان، این نمایش را نمادی کامل از «پوچی اخلاقی غرب» نامید.

در نهایت امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، به عنوان استاد بزرگ و مشوق بدترین و بدنام‌ترین همجنس‌گرایان، از مراسم جنجالی افتتاحیه دفاع می‌کند و در شبکه ایکس می‌گوید: «از توماس جالی و نبوغ خلاق او برای این مراسم باشکوه تشکر می‌کنم. از هنرمندان برای خلق این لحظه بی‌نظیر و جادویی ممنونم. از پولیس، خدمات اورژانس، مأموران و داوطلبان متشکرم.»

شاخ‌های جانوران

نمی‌توانم اظهار نظر رئیس کمیسیون اروپا، «اورسولا فون در لاین» را در شبکه ایکس نادیده بگیرم، که گفت مراسم افتتاحیه پاریس «همکاری جهانی، همبستگی، انصاف و سخت‌کوشی ورزشی» را ارج نهاد. جاستین ترو دو، نخست‌وزیر کانادا، و اولاف شولتس و بقیه اعضای گروه رایش چهارم نیز اظهار نظرهای سخیفی کردند. متیو سالوینی، معاون نخست‌وزیر ایتالیا، بخش مربوط شام آخر را «سخیف» و تحقیرآمیز خواند. در مقایسه، مطبوعات غربی عمدتاً بر تشویق مثبت برای (افتتاحیه) پاریس ۲۰۲۴ تمرکز داشتند، رهبرانی مانند مایک جانسون، نماینده مجلس نمایندگان از ایالت لوئیزیانا، برجسته می‌شوند. جانسون در شبکه ایکس می‌گوید: «جنگ علیه ایمان و سنت‌های ما حد و مرزی نمی‌شناسد. اما می‌دانیم که حقیقت و پرهیزکاری همیشه پیروز است.»

من تنها می‌توانم بگویم که اگر مردم عجیب و غریبی که می‌گویند می‌خواهند دنیای ما دنیای فراگیر باشد، انتظار داشتند که این رویداد، مدارا را به همراه داشته باشد ... خوب، آن‌ها ممکن است واتیکان، (کلیسای) سن باسیل و (مسجد) آياصوفيه را نیز به آتش بکشند. اگر فرانسه و کمیته بین‌المللی المپیک می‌خواستند المپیک شامل حال همه بشود، روسیه بیش از ۱۵ ورزشکار را برای راهپیمایی در کنار اسرائیلی‌های غرق در خون فلسطینی‌ها به میدان می‌فرستاد. متأسفم، این‌ها باید گفته می‌شد. گوش به زنگ باشید ... هوشیار باشید ...

برگرفته از: نیو ایسترن آوتلوک

منتشر شده در تاریخ: ۲۷ جولای ۲۰۲۴